[image: ]

 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ СОШ №62
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г.                                                                                               №1

О выборах профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации

            Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Избрать профком первичной профсоюзной организации в количестве 5 человек в следующем составе:
1. Цыпак Дарью Николаевну;
2. Джур Ольгу  Николаевну;
3. Сотниченко Оксану Николаевну;
4. Шуляр Олеся Александровну;
5. Румян Нахшун Вагаршаковну.

Председатель первичной
профсоюзной организации                                                              В. Н. Карцова

image1.png